
UCHWAŁA NR XXXVII/194/22 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
dla mieszkańców Gminy Grabowo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, 
obowiązujących w okresie od 1 czerwca 2022 r. do 31 maja 2023 r. dla mieszkańców Gminy Grabowo, 
w wysokości: 

1) 0,30 zł + VAT za 1 m3 pobranej wody, 

2) 0,70 zł + VAT za 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1, będzie przekazywana Gminie Grabowo po przedłożeniu przez Gminę 
zestawienia faktur za faktycznie pobraną wodę oraz odprowadzone ścieki, w miesięcznych okresach 
rozliczeniowych. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe z budżetu Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/141/21 Rady Gminy Grabowo z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie dopłat 
do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla mieszkańców Gminy 
Grabowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34BA4BE9-1B36-4CCE-A851-6540BDD7DE57. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Urząd Gminy Grabowo prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzenia ścieków. W związku z tym, zobowiązany jest do zapewnienia ciągłości 
dostaw i odpowiedniej jakości wody oraz niezawodnego odprowadzania ścieków mając na uwadze 
ochronę interesów odbiorców usług oraz wymagań ochrony środowiska a także optymalizację 
kosztów. 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII/141/21 Rada Gminy Grabowo postanowiła ustalić dopłaty 
do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, obowiązujących na 
terenie Gminy Grabowo w okresie od 1 czerwca 2021 r. do 31 maja 2022 r. dla wszystkich 
taryfowych grup odbiorców. 

W związku z powyższym w celu zapewnienia ciągłości w zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków od odbiorców usług, Rada Gminy Grabowo podejmuję 
uchwałę o przedłużeniu dopłaty za zbiorowe dostarczanie wody i odprowadzaniu ścieków na okres 
od 1 czerwca 2022 r. do 31 maja 2023 r. dla wszystkich taryfowych grup odbiorców na terenie 
Gminy Grabowo. 

  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34BA4BE9-1B36-4CCE-A851-6540BDD7DE57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



